PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MARIA  DA  FÉ  - MG

CNPJ:  18.025.957/0001-58   FONE: (35) 3662-1463 Ramal: 33    FAX: (35) 3662-1397

www.mariadafe.mg.gov.br                e-mail: licitacao@mariadafe.mg.gov.br
Praça  Getúlio Vargas , 60 - Centro - 37.517-000 - Maria da Fé / MG

EXTRATO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 092/2019  -  ADESÃO A ARP DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO - RJ

   A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ, através do seu

Departamento de Licitações, torna público o Processo Licitatório acima identificado para a

ADESÃO DE UM VEÍCULO ZERO KM/2019 – VAN MINIBUS ESCOLAR – 20 LUGARES, cujo

processo será realizado em conformidade com os preceitos da Lei nº 8.666/93 e alterações

posteriores, Pregão Presencial nº 031/2019 e ARP nº 071/2019.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

                      O objeto da presente licitação é aquisição de um veículo zero km – 2019 – Van

Minibus Escolar – 20 lugares – Renault Master, em atendimento a Secretaria Municipal de

Educação, conforme as especificações descritas no Processo.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA DATA DE ADESÃO E VALOR

Data: 18/11/2019

Valor do veículo aderido: R$ 166.137,00 (cento e sessenta e seis mil, cento e trinta e sete reais).

_________________________________

Patrícia Kraut de Mendonça

Presidente da Comissão de Licitação

http://www.mariadafe.mg.gov.br/